
1/1

SOUBOROVÉ FOTO: Tankery s ropnými produkty plují podél

zálivu Nakhodka poblíž přístavního města Nakhodka

2. září 2022

Rusko říká, že přestane prodávat ropu zemím, které
zavádějí cenové stropy

marketscreener.com/news/latest/Russia-says-it-will-stop-selling-oil-to-countries-that-impose-price-caps--41680128

MOSKVA (Reuters) - Kreml v pátek uvedl, že Rusko přestane
prodávat ropu zemím, které uvalují cenové stropy na ruské
energetické zdroje – stropy, o kterých Moskva řekla, že povedou k
výrazné destabilizaci světového trhu s ropou.

"Společnosti, které zavedou cenový strop, nebudou mezi příjemci

ruské ropy," řekl mluvčí Kremlu Dmitrij Peskov novinářům v

konferenčním hovoru a podpořil čtvrteční komentáře vicepremiéra

Alexandra Novaka.

(Zpráva Reuters, střih Kevin Liffey)

 

 

https://www.marketscreener.com/news/latest/Russia-says-it-will-stop-selling-oil-to-countries-that-impose-price-caps--41680128/

